2021年  十月26■ (火 )

回覧

敷地■丁目自治会 各位様

敷地1丁 目自治会

会長 塩沢 春巳

津波避難訓練中止について

常日頃より自治会活動にご理解、ご協力を頂きありがとうございます。

本年度 3/7(日 )に実施予定の静喬事津波避難課練ですが、今回は

新型コロナウイルス禍の為、敷地1丁 目自治会としては中止とさせて

頂きますのでよろしくお願いします。

なお、津波選難ビル等は下記場.所となりますので、各位機で一度
ご確認をお願いします。

☆ 静岡市指定避難ビル

静岡銀行 下島支店屋上

☆ 敷地1丁目自治会協力避難ビル

有料介護施設フォレスト高松屋上

その他

☆ 茉名 登番遺跡護華場へ避難。
☆ 想定以上の津波警報時は商業施設アピタ店まで避難。

ぎ:奢
鋳f‐響:待難とり亀 ハザニドでザプ

:等
で危議請奢i構講書

‐

して下さい。

ヽ